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Classement général (15 équipes femmes)
Aprés 4 tours

SC NEUILLY 2

HFC CP95 Cergy-Osny

VGA SAINT-MAUR 2

CHM CHAVILLE

AFHMA FRANCONVILLE 2

RUEIL AC

CHELLES HCVM 2

CSM GENNEVILLIERS

CACHAN HM

SA MONTMARTRE (Paris 18¢me)
SQY 78 (Montigny-le-Bretonneux)

11 clubs sur 15 ont au moins une équipe féminine

Pas d'équipes féminines :

CROSSFIT REBIRTH BARBELL (Paris 13¢me)
ARENE NAKAMA IVRY

AS MANTAISE

BLANC-MESNIL

Moyenne
742,24

691,41
681,23
672,62
671,33
651,32
609,98
587,67
531,24

490,45
465,51
427,34
389,22
334,16
321,56

1
15 octobre 2022
660,88
679,41
669,97
626,03
731,58
651,62
622,07
593,63
461,58

510,22
485,33
426,70

426,70
613,47

Pas d'équipe féminine
Pas d'équipe féminine
Pas d'équipe féminine

Pas d'équipe féminine

2
19 novembre 2022
818,31
729,73
684,70
661,64
692,94
659,80
647,79
614,94
507,62

481,88
476,54
436,32
584,36
382,97
672,75

= > > >

3
14 janvier 2023
763,30
714,50
654,05
705,57
661,21
635,79
538,51
537,36
538,83

479,24
434,66
419,00
583,29
526,96

4
11 février 2023
726,45
641,99
716,19
697,25
599,59
658,05
631,54
604,73
616,92

ILE DE FRANCE

ne peut pas monter en Nationale 1 féminine

ne peut pas monter en Nationale 1 féminine

ne peut pas monter en Nationale 1 féminine

ne peut pas monter en Nationale 1 féminine

ne peut pas monter en Nationale 1 féminine
ne peut pas monter en Nationale 1 féminine
ne peut pas monter en Nationale 1 féminine
ne peut pas monter en Nationale 1 féminine
forfait sur un tour

forfait sur deux tours

P - R - A

w "W =



B W N -

POULE A

5 équipes féminines
sk sk sk sk sk st sk sieoske skoskoske seosk soskeosko skoskoskosdosko sk koot koo sk koo koo skoskok

CSM GENNEVILLIERS

SA MONTMARTRE (Paris 18¢me)

SQY 78

st sk st st sfe st st st st sk sfeosie st sie st sfeo st st st sk st st st s sfe st st st sk s e sk e sk sk
RUEIL AC

HFC CP95 Cergy-Osny

sk sk sk sk s sk ske sk sk sk sk ske sk sfe sk sk ske sk sk sfeosie sk sk sk skeoske sk sk sk steosieoske sk skeoskoskosk

POULE B

4 équipes féminines
sk sk sk st sfeosteo sk sk sk skoskeoste sfeoske soskeoskoskosko sk sk skoskosko koo sk koo koskoskoskok

SC NEUILLY 2

CHELLES HCVM 2
AFHMA FRANCONVILLE 2

Matchs du 4éme tour
11 février 2023
3 implantations
697,25
604,73
forfait
forfait

658,05
641,99
616,92

726,45
716,19
631,54
599,59

12 équipes féminines complétes



